РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 03.10.2016 №4 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Носовского сельского поселения четвертого созыва»
           Принято

Собранием депутатов                                                        27 ноября 2020 года

             В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Носовского сельского поселения четвертого созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 11 Регламента Собрания депутатов  Носовского сельского поселения,
 Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 03.10.2016 № 4 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Носовского сельского поселения четвертого созыва» следующие изменения:
    приложения 1 изложить в следующей редакции:
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Собрания депутатов –

глава Носовского сельского поселения                                  В.В. Пономарев
село Носово

№ 152
Приложение 1

                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                         Носовского сельского поселения

                                                                 «О внесении изменений в решение Собрания
                                                                              депутатов Носовского сельского поселения
                                                                        от 27.11.2020 № 152 «Об утверждении составов
                                                                     постоянных комиссий Собрания депутатов Носовского сельского поселения четвертого созыва»

Состав постоянных комиссий Собрания
 депутатов Носовского сельского поселения
1. комиссия по бюджету, налогам и собственности, в составе 3-х депутатов:

 - Соболева Вера Сергеевна

 - Вилкова Наталья Ивановна

 - Стукотий Людмила Ивановна
2. комиссия по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка, в составе 3-х депутатов:

 - Сухомлинов Александр Сергеевич
 - Рарог Василий Александрович
       - Савин Виктор Иванович
3. комиссия по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, в составе 3-х депутатов:

 - Рожковецкая Татьяна Ивановна

 - Сухомлинов Александр Сергеевич
 - Бондаренко Елена Александровна

4. комиссия  по аграрным вопросам, в составе 3-х депутатов:

 - Стукотий Людмила Ивановна
 - Рарог Василий Александрович
 - Рожковецкая Татьяна Ивановна
5. комиссия по мандатным вопросам  и  депутатской этике, в составе 3-х депутатов:

 - Прохорова Татьяна Викторовна

 - Бондаренко Елена Александровна
 - Соболева Вера Сергеевна